
2023（令和 5）年 3月吉日 

 

市内各施設の皆様へ 

茨木市音楽芸術協会 

会長 飯嶋 豊 

 

2023 年度 あっちこっちコンサート 「音楽配達便」のご案内 

 

梅の蕾も膨らみ始め、春の兆しを感じる頃となりました。皆様益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

茨木市音楽芸術協会では、2009（平成 21）年度より地域交流公演事業の一環として、音楽を聴きたくても

ホールまで行くことが困難である方々のもとへ音楽を運ぶ、あっちこっちコンサート「音楽配達便」（通称「音

楽配達便」）を展開しており、14年目を迎えようとしています。 

来年度も楽しんでいただけるよう準備してまいりますので、皆様からのお申し込みをお待ちしております。 

また、「音楽配達便」のダイジェスト動画を作成いたしました。下記よりご覧いただけます。 

 

URL:  https://youtu.be/fqfiTXHocBE        QR コード 

 

2021年度開催のリモート「音楽配達便」コンサートを収録した DVD もございます。 

貸し出しをご希望の際は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

演奏可能期間 ： 2023年 4 月～2024年 2月（お申し込みは 1施設 1回のみ） 

演 奏 時 間  ： 約 30分（無償） 

＊30分以上の演奏をご希望の場合、有料公演となります。 

    申し込み方法 ： 別紙申込書にて FAX、または 

               茨木市音楽芸術協会ホームページ https://ongeikyo.com/ 

                    あっちこっちコンサート「音楽配達便」お申し込み受付フォーム 

               からもお申し込みいただけます。   QR コード 

申し込み〆切日 : 公演希望日の 2カ月前まで 

お問い合わせ : 茨木市音楽芸術協会 あっちこっちコンサート「音楽配達便」 

実行委員代表  前田 亜矢    TEL :  050-3628-7500（代）  

FAX :  050-6865-7932（配達便専用） 

  E-mail:  haitatsubin@ongeikyo.com 

＊代表電話は留守電対応となっております。メッセージを入れていただきましたら 

こちらからご連絡を差し上げます。 

※ あっちこっちコンサート「音楽配達便」の活動は、2017（平成 29）年度より（公財）茨木市文化振興財団

の地域交流公演事業の一環として運営されております。 


